
Nr.

1

2 25,125.45

53,031.78

Unika-ALS Sh.p.k Malishevë 1114921 50,000.00 30,000.00

Totali:

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

"BIO FARM GROUP" SH.P.K Lipjan 1084030 49,666.00 29,799.60 27,906.33

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike
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Masa 7: Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

7.5.b - Prodhimi i humusit 


